



ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CLÁUDIA

CNPJ 01.310.499/0001-04
Av. Gaspar Dutra, nº 787 - Centro - Cláudia/MT

Lista de compras

Documento
Número 1340/2022 Data: 02/12/2022 Situação: Em digitação Valor total: R\$ 450.230,12
Estrutura administrativa: 1.11.001.1 - GABINETE DO SECRETARIO
Descrição: OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER DE CLÁUDIA - MT.

Seq.	Cod. Agili	Código TCE	Itens	Unidade	Quant.	Preço estimado	Valor total
1	47899	410524-9	ANTENA VOLEIBOL PVC	Un	4,00	R\$ 289,8000	R\$ 1.159,20
2	47900	154533-7	APITO CLASSIC 40 FOX	Un	30,00	R\$ 176,2300	R\$ 5.286,90
3	47902	271081-1	AROS DE FIXACAO BASQUETE	PAR	4,00	R\$ 339,9000	R\$ 1.359,60
	47904	00013713	BAMBOLE 75 CM MATERIAL PLASTICO	Un	50,00	R\$ 16,8000	R\$ 840,00
5	47911	154466-7	BOLA 50 FUTSAL DE INICIACAO BRANCA CONFECCIONADA EM PVC COM TAMANHO INFANTIL CATEGORIA SUB-13 FORRADA COM FIOS DE NYLON EM SISTEMA RADIAL COM MAIOR RESISTENCIA A DEFORMACAO E RUPTURA. 32 GOMOS, POSSUI CAMARA AIRBILITY MIOLO SLIP SYSTEM.	Un	15,00	R\$ 306,6000	R\$ 4.599,00
6	47913	216920-7	BOLA DE BORRACHA BOLA DE INICIACAO Nº 14 CONFECCIONADA COM BORRACHA DIAMETRO 65-67 CM PESO 350-370 G	Un	20,00	R\$ 166,5600	R\$ 3.331,20
7	47912	195224-2	BOLA DE BORRACHA, BOLA DE INICIACAO Nº 12 CONFECCIONADA COM BORRACHA DIAMETRO 57-59 CM PESO 250-270 G	Un	20,00	R\$ 126,9000	R\$ 2.538,00
8	47915	19191-4	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO JUVENIL Nº 4, CONFECCIONADA EM PU, COSTURADA, COM CIRCUNFERENCIA DE 64 - 66 CM, COM PESO DE 410-440 GR, CAMARA AIRBILITY, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVIVEL E LUBRIFICADO	Un	20,00	R\$ 203,2300	R\$ 4.064,60
9	51378	409806-4	BOLA DE FUTSAL CIRCUNFERENCIA 61-64 CM PESO 420-440G CAMARA AIRBILIT TERMOTEC	Un	25,00	R\$ 523,2300	R\$ 13.080,75
10	51379	00014022	BOLA DE FUTSAL CIRCUNFERENCIA 68-70 CM PESO 420-440G CAMARA AIRBILIT TERMOTEC	Un	25,00	R\$ 469,9000	R\$ 11.747,50
	47914	00013889	BOLA DE INICIACAO Nº 10	Un	10,00	R\$ 246,5600	R\$ 2.465,60
12	47917	0006509	BOLA DE MEDICINEMBOL 2 KG BORRACHA	Un	8,00	R\$ 279,9000	R\$ 2.239,20
13	47920	97865-5	BOLA VOLEI DE PRAIA 65-67 CM/260-280 GR/ CAMARA ARBILITY/MICROFIBRA	Un	10,00	R\$ 416,5600	R\$ 4.165,60
14	47921	440942-6	BOLAS DE BASQUETEBOL 6.7 OFICIAL CIRCUNFERENCIA: 72-74 CM. PESO 510-565G	Un	30,00	R\$ 483,2300	R\$ 14.496,90
15	47922	389111-9	BOLAS DE BASQUETEBOL 7.5 OFICIAL CIRCUNFERENCIA: 75-78 CM. PESO 600-650G. CAMARA: AIRBILITY / MATRIZADA / MICROFIBRA	Un	30,00	R\$ 599,9000	R\$ 17.997,00
16	47923	318594-0	BOLAS DE BEACH SOCCER 68-69/420-450 GR TERMOTEC	Un	5,00	R\$ 593,5600	R\$ 2.967,80
17	47924	174817-3	BOLAS DE FUTEBOL DE CAMPO OFICIAL Nº08 CIRCUNFERENCIA: 68-70 CM. PESO 410-450G. CAMARA: AIRBILITY / TERMOTEC / PU ULTRA 100	Un	50,00	R\$ 476,5600	R\$ 23.828,00
18	47925	170549-0	BOLAS DE FUTEBOL SOCIETY 68-69/425-445 GR TERMOTEC	Un	15,00	R\$ 383,2300	R\$ 5.748,45
19	47926	00015089	BOLAS DE FUTEBOL SOCIETY GRAMA SINTETICA 68-69/425-445GR TERMOTEC	Un	8,00	R\$ 369,4000	R\$ 2.955,20
20	47927	216920-7	BOLAS DE FUTSAL CIRCUNFERENCIA 50-55 CM PESO 300-330G CAMARA AIRBILITY TERMOTEC	Un	20,00	R\$ 309,9000	R\$ 6.198,00

P.M.C.
Fls.